Финансовый управляющий несет установленную законом ответственность  

за разглашение информации, доступ к которой ограничен федеральным законом. 

6. Перечислить арбитражному управляющему Виноградову Андрею Сергеевичу 

с депозитного счета Арбитражного суда Республики Хакасия вознаграждение в размере 

25 000 (двадцать пять тысяч) руб. по следующим реквизитам: 

Счет получателя в банке получателя: 40802810900090110032  

Получатель: Арбитражный управляющий Виноградов Андрей Сергеевич  

ИНН получателя: 110122059240 

Наименование Банка получателя: ПАО «ВТБ»  

БИК Банка получателя: